

Hepason Complex, 30 kapsułek, wyciąg z karczocha i witaminy z grupy B



Nasza cena: 9,66 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	KAPS.
Producent	ASA SP.Z O.O. GŁUBCZYCE POLSKA
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Hepason Complex, 30 kapsułek

Hepason Complex uzupełnia codzienną dietę w cenny dla zdrowia ekstrakt z karczocha6 oraz witaminy z grupy B.

Karczoch jest jeszcze mało doceniany w naszym kraju i dlatego zdecydowanie za rzadko po niego sięgamy. Tymczasem warto poznać jego zalety, bo pozytywnie wpływa na nasze zdrowie6. W starożytnym Rzymie karczochy ceniono bardziej niż inne warzywa, a nawet zioła.

Karczoch pozytywnie wpływa na pracę wątroby, wspomaga i stymuluje prawidłowy przepływ soków trawiennych, biorących udział w procesie trawienia6.

Obecne w preparacie Hepason Complex witaminy z grupy B (tiamina1, ryboflawina2, witamina B63, witamina B124, niacyna5) wykazują korzystne działanie na metabolizm składników odżywczych (białka, węglowodany, tłuszcze), które są dla naszego organizmu źródłem energii1,2,3,4,5, jakiej potrzebujemy do codziennego, sprawnego funkcjonowania.

Ryboflawina i niacyna pomagają także w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych2a,5a.

Rozwiąż problem ciężkości w brzuchu skutecznie.

SKŁADNIKI:

suchy ekstrakt z liści karczocha zwyczajnego (Cynara scolymus) (zawierający 15 mg polifenolokwasów w przeliczeniu na kwas

chlorogenowy); substancja przeciwzbrylająca: celuloza mikrokrystaliczna, żel celulozowy; kapsułka: żelatyna; substancja przeciwzbrylająca: talk farmaceutyczny; amid kwasu nikotynowego (niacyna); chlorowodrek pirydoksyny (witamina B6); ryboflawina; cyjanokobalamina (witamina B12); monoazotan tiaminy (tiamina); kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy).

ZALECANA DZIENNA PORCJA I SPOSÓB UŻYCIA:

2 razy dziennie po 1 kapsułce po jedzeniu. Kapsułkę należy połknąć w całości, nie otwierać, nie rozpuszczać w płynie.

Informacja o dacie minimalnej trwałości produktu wyrażona słowami: „Najlepiej spożyć przed końcem” znajduje się na spodzie opakowania.

PRZECHOWYWANIE:

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej (15-25°C). Chronić przed dostępem wilgoci.

ZAWARTOŚĆ: 30 kapsułek; masa netto: 11,28 g

UWAGA:

Preparat nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety, ani zdrowego trybu życia. Należy pamiętać, że zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia mają istotne znaczenie. Preparat powinien być przechowywany w sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci.

Informacja dla chorych na celiakię: preparat bezglutenowy.

Nie zawiera laktozy. Może być stosowany przez chorych na cukrzycę.

	Zalecana dzienna porcja (2 kapsułki)		Oświadczenie
	Ilość	% RWS*	
Ekstrakt z karczocha zwyczajnego (<i>Cynara scolymus</i>)	600 mg	–	⁶ Karczoch przepływ
Niacyna (witamina B3)	36 mg	225%	⁵ Niacyna prawidłowo ^{5a} Niacyna stanu bł
Witamina B6	4 mg	286%	³ Witamina prawidłowo
Ryboflawina (witamina B2)	3,2 mg	229%	² Ryboflawina prawidłowo ^{2a} Ryboflawina stanu bł
Tiamina (Witamina B1)	1 mg	91%	¹ Tiamina prawidłowo
Kwas foliowy	400 µg	200%	–
Witamina B12	2 µg	80%	⁴ Witamina prawidłowo

*RWS – Referencyjne Wartości Spożycia

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.